
UCHWAŁA NR XVI/90/2012
RADY GMINY MARKUSZÓW

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Markuszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13), Rada Gminy Markuszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Markuszów, udostępnione dla operatorów i przewoźników: 

Droga krajowa Nr 12/17 

1. Przystanek komunikacyjny Markuszów I strona prawa 

2. Przystanek komunikacyjny Markuszów I strona lewa 

3. Przystanek komunikacyjny Markuszów II strona prawa 

4. Przystanek komunikacyjny Markuszów II strona lewa 

5. Przystanek komunikacyjny Kaleń strona prawa 

6. Przystanek komunikacyjny Kaleń strona lewa 

Droga wojewódzka Nr 826 

1. Przystanek komunikacyjny Góry strona prawa 

2. Przystanek komunikacyjny Góry strona lewa 

Droga gminna Nr 007760L 

1. Przystanek komunikacyjny Zabłocie (k. Sołygi) 

2. Przystanek komunikacyjny Zabłocie (k. Błaszczaka) 

Droga gminna Nr 007757L 

1. Przystanek komunikacyjny Olempin (k. Pomnika) 

Droga gminna Nr 005901L 

1. Przystanek komunikacyjny Wólka Kątna (k. Świetlicy) 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Markuszów 
mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach 
wykonywania publicznego transportu zbiorowego po uzyskaniu zgody właściciela bądź zarządzającego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4392



2. Operator i przewoźnicy, którzy korzystają z przystanków komunikacyjnych: 

1) korzystają z zatok przystankowych w taki sposób, aby inni operatorzy i przewoźnicy mogli z nich 
korzystać na równych prawach; 

2) każdorazowo powiadamiają Gminę Markuszów o zmianie rozkładów jazdy i ilości przystanków, z których 
korzystają; 

3) na przystankach zatrzymują pojazdy wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów; 

4) umieszczają w obrębie zatoki przystankowej uzgodniony rozkład jazdy; 

5) Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Markuszów 

Zbigniew Cegliński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4392


		2012-12-14T12:44:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




